12 חודשי פסילה בפועל מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה החל מיום שחרורו מן המאסר.
רשמתי בפני כי אין ברשות הנאשם רישיון נהיגה, והנאשם פטור מחובת הפקדה.

ח. 12 חודשי פסילה על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מיום שחרורו מן המאסר על
עבירה מעבירות התעבורה שבהן הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ו, 30 נובמבר 2015, בנוכחות הצדדים.